UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Edital no 076/Reitoria/Univates, de 23 de setembro de 2024

Processo seletivo de docente para os Programas de Pós-Graduação em
Biotecnologia ‒ PPGBiotec e em Ciências Médicas ‒ PPGCM

(Área: Ciências ômicas aplicadas à saúde)

RESULTADO PRELIMINAR
(publicado em 23/10/2024)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições, torna público, para o pleno conhecimento dos interessados, o
resultado preliminar do processo seletivo de docente para os Programas de Pós-Graduação
em Biotecnologia ‒ PPGBiotec e em Ciências Médicas ‒ PPGCM.

CLASSIFICADO PARA VAGA

Dr. Jeferson Camargo de Lima

CLASSIFICADA PARA CADASTRO RESERVA

Dra. Caroline Schmitz

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates